On the information of Sir William de Peyto, kinsman and heir or Geoffrey, it being
accepted that John de Langeley and Ela, and Geoffrey de Langeley and Mary have died
without issue and that St. Mary's dean and chapter now hold the advowson of
Wolfhamcote, contrary to the form of the fine, the king orders the sheriff to cause St.
Mary's to present their proofs as to why the advowson ought not to pass to William, as
the son of John de Peyto and heir of Geoffrey, in accordance with the fine.

William de Peyto and the dean and chapter appear before the court. William proves his
relationship to Geoffrey. The dean and chapter claim that the fine should not be enforced
because Thomas de Beauchamp, the late earl of Warwick, was seized of the advowson,
which he granted in free and perpetual alms to the dean and chapter to hold in proprios
usus, having obtained the licence of Richard II for this. They thus hold the advowson by
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virtue of this gift and licence and say that the said William then quitclaimed his interest
in the advowson to St. Mary's and they produce his charter, dated 15 April 1405 in
court. In response William says he is unable to bring his charter to court and denies
quitclaiming anything to the dean and chapter.

It is granted that William should seize nothing by his writ and that the dean and chapter
should be discharged.	 c. 14 June 1405

De termino sancte Trinitatis anno regni regis Henrici quarti etc. sexto rotulo cccxxix

Preceptum fait vicecomiti. Cum quidam finis levasset in curia domini E. filii regis E. nuper
regis Anglie proavi domini regis nunc hic in octabis sancte Trinitatis anno regni sui decimo
octavo coram Willelmo de Bereford et sociis suis tune justiciariis eiusdem proavi domini regis
nunc de Banco inter Johannem de Langeley et Elam uxorem eius querentes, per Jacobum de
Podmore positum loco ipsius Ele per breve ipsius proavi domini regis nunc ad lucrandum vel
perdendum, et Robertum de Farndon clericum deforciantem, de maneriis de Mulecote et
Pynneley cum pertinentiis et decem libratas sex solidatas redditus cum pertinentiis in
Herdeborowe et advocationibus ecclesiarum de Herdeborowe et Wolfhamcote, unde placitum
conventionis summonitum fuisset inter eos in eadem curia, scilicet quod predictus Johannes
recognovit predicta maneria et redditus cum pertinentiis et advocationes predictas esse jus
ipsius Roberti, de quibus idem Robertus habuisset predicta maneria cum pertinentiis et
advocationes predictas de dono predicti Johannis. Et pro illa recognitione, fine et concordia
idem Robertus concessisset predicto Johanni et Ele scilicet predicta maneria cum pertinentiis
et advocationes predictas et illa eis reddidisset in eadem curia. Habenda et tenenda eisdem
Johanni et Ele, scilicet predicta maneria de predicto proavo domini regis nunc et heredibus
suis, et predictas advocationes de capitalibus dominis feodi illius, per servitia que ad illa
maneria et advocationes predictas pertinerent, tota vita ipsorum Johannis et Ele. Et preterea
idem Robertus concessisset pro se et heredibus suis quod predictus redditus cum pertinentiis,
quem Robertus de Langeley tenuit ad terminum vite de hereditate predicti Roberti de Farndon'
in predicta villa die quo illa concordia facta fuisset. Et qui post mortem ipsius Roberti de
Langeley ad predictum Robertum et heredes suos debuisset reverti post decessum ipsius
Roberti de Langeley integre remaneret predictis Johanni et Ele tenendo simul cum predictis
maneriis et advocationibus, que eis per finem ilium remanserunt de capitalibus dominis feodi
illius, per servitia que ad ilium redditum pertinerent, tota vita ipsorum Johannis et Ele. Et post
decessum ipsorum Johannis et Ele predicta maneria et redditus cum pertinentiis et
advocationes predicte integre remanerent Galfrido de Langeley et Marie uxori eius et
heredibus de corporibus suis exeuntibus tenend(a), scilicet dicta maneria cum pertinentiis de
prefato proavo domini regis nunc et heredibus suis, et predictum redditum cum pertinentiis et
advocationes predictas de capitalibus dominis feodi illius, per servitia que ad predicta maneria
et redditus et advocationes predictas pertinerent, imperpetuum. Et si contingeret quod iidem
Galfridus et Maria obirent sine herede de corporibus suis exeunte, tunc post decessum ipsorum
Galfridi et Marie predicta maneria et redditus cum pertinentiis et advocationes predicte integre
remanerent rectis heredibus ipsius Galfridi tenend(a), scilicet predicta maneria cum pertinentiis
de prefato proavo domini regis nunc et heredibus [172v] a suis et predictum redditum cum
pertinentiis et advocationes predictas de capitalibus dominis feodi illius, per servitia b que ad
predictum redditum et maneria et advocationes predictas pertinerent imperpetuum. Ac jam ex
insinuatione Willelmi fi lii Johannis de Peyto chivaler consanguinei et heredis predicti Galfridi
acceperat rex quod predictus Johannes de Langeley et Ela jam obierunt et etiam quod predicti
Galfridus et Maria mortui sunt, sine heredibus de corporibus suis exeuntibus, et quod quidam

335

decanus et capitulum ecclesie collegiate beate Marie Warr' advocationem dicte ecclesie de
Wolfhamcote modo tenent, contra formam finis predicti, unde preceptum fuit vicecomiti quod
per probos etc. scire faceret predictis decano et capitulo quod essent hic ad hunc diem, scilicet
a die sancte Trinitatis in xv dies ostensuri siquid pro se habeant vel dicere scirent quare
advocatio predicta ecclesie de Wolfhamcote, quam ipsi tenent in forma predicta post mortem
predictorum Johannis Langeley et Ele, Galfridi et Marie prefato Willelmo filio Joharmis de
Peyto consanguinei et heredis predicti Galfridi remanere non debeat, juxta formam finis
predicti, eo quod predicti Galfridus et Maria obierunt sine heredibus de corporibus suis
exeuntibus. Et modo venerunt tam predictus Willelmus -filius Johannis de Peyto, per
Willelmum Norton attornatum suum, quam predicti decanus et capitulum, per Thomam
Welneford' attornatumc suum. Et vicecomes mandavit quod scire feceritd eisdem decano et
capitulo essendi hic ad hunc diem etc. ostensuri in forma predicta per Johannem Andrewe,
Ricardum Cartere, Petrum Alibon et Ricardum Salibrugge. Et super hoc predictus Willelmus
fihius Johannis dicit quod ipse est consanguineus predicti Galfridi, videlicet filius e Johannis
filii Margarete flue Roberti avunculi predicti Galfridi, videlicet fratris Johannis patris ipsius
Galfridi etc. Et predicti decanus et capitulum dicunt quod predictus Willelmus filius Johannis
executionem habere non debet, quia dicunt quod quidam Thomas de Bello Campo, nuper
comes Warr' et dominus Gowerie, dudum fuit seisitus de advocatione predicte ecclesie de
Wolfhamcote unde etc., ut de feodo et jure et advocationem illam dedit quibusdam tune'
decano et capitulo ecclesie collegiate beate Marie Warrewich', predecessoribus predictorum
nunc decani et capituli, in liberam et perpetuam elemosinam, habend' sibi et successoribus suis
in proprios usus imperpetuum, licentia domini Ricardi nuper regis Anglie secundi post
conquestum super hoc inde optenta; virtute quorum doni et licentie, iidem decanus et
capitulum in possessionem advocationis predicte ecclesie de Wolfhamcote extiterunt, et post
ipsos nuper decanum et capitulum predictos nunc decanus et capitulum in possessionem
advocationis predicte ecclesie fuerunt, virtute doni et licentie predictorum. Et dicunt quod
predictus Willelmus filius Johannis per nomen Willelmi de Peyto, filii g et heredis Johannis de
Peyto consanguinei et heredis Galfridi de Langeley, postea h per quoddam scriptum suum, quod
iidem nunc decanus et capitulum proferunt hic in curia, cuius datum est apud Wan' xv die
Aprilis mensis anno regni regis nunc Anglie sexto, remisit, relaxavit et omnino pro se et
heredibus suis quietum clamavit [173rr imperpetuum eisdem nunc decano et capitulo et
successoribus suis imperpetuum. Ipsis nunc decano et capitulo in possessione advocationis
predicte ecclesie' de Wolfhamcote existentibus totum jus et clameum suum quod habuit seu
aliquo modo in futurum habere posset in advocatione eiusdem ecclesie, quam predicti decanus
et capitulum habuerunt ex donatione et concessione predicti nuper comitis et hoc parati sunt
verificare. Unde petunt judicium si predictus' Willelmus filius Johannis executionem de
advocatione predicte ecclesie de Wolfhamcote virtute finis predicti contra formam scripti sui
predicti in hoc casu versus dominum decanum habere debet etc. Et predictus Willelmus filius
Johannis dicit quod ipse non potest deducere suum script= predictum quin sit factum suum
nee quin ipse per idem scriptum remisit, relaxavit et omnino pro se et heredibus suis quietum
clamavit predictis nunc decano et capitulo et successoribus suis imperpetuum totum jus et
clameum suum que habuit seu aliquo modo habere posset in advocatione eiusdem ecclesie de
Wolfhamcote. Unde etc., prout iidem decanus et capitulum superius allegarunt. Ideo
concessum est quod predictus Willelmus filius Johannis nichil capiat per breve suum
predictum, set quod iidem decanus et capitulum eant inde sine die etc.'